別記様式第１０号（規格Ａ４）（第１９条関係）

年 月 日

群馬県教育委員会教育長 あて

フ リ ガ ナ

氏 名

（法人その他の団体にあっては、名称及び代表者氏名）

住所（所在地）

（電話番号 ）

特定歴史公文書等の出版物等への掲載申込書

下記のとおり出版物等へ掲載したいので申し込みます。なお、掲載に当たっては、下記条件を守り

ます。

出 表 題
版
物 著（編）者 形態又は方法
等

発 行 者 名 発行等年月日 年 月 日（予定）

請求番号 文書番号 文 書 名 及 び 使 用 部 分

１ この申込書に記載した事項以外には使用しないこと。

２ 掲載によって著作権法に基づく権利の侵害その他第三者の権利侵害等が生じた場合は、すべて申込者がその

責任を負うこと。

３ 掲載に際しては群馬県立文書館所蔵（寄託文書の場合は寄託者）のものであることを表示すること。

４ 文書館所蔵以外の資料（寄託文書等）については、寄託者等の許可書を添付すること。

５ 掲載された出版物等を１部寄贈すること（TV放送等の場合は、DVD等）。

（注）「形態又は方法」の記載例：全文復刻、資料集への掲載、ウェブサイトへの写真の掲載等

※申込みに当たっては、次の内容を誓約の上、□にレを記入してください。

□自己又は自己の団体の役員等は、暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第

７７号）第２条第２号に規定する暴力団をいう。)、暴力団員（同条第６号に規定する暴力団員をいう。以下

同じ。）又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有している者（以下「暴力団等」という。）には該

当しません。

※群馬県では、事業から暴力団等を排除するため、申請者に暴力団等でない旨の誓約をお願いしています。また、

群馬県警察本部に照会する場合があります。この様式に記載された個人情報は、本事務の目的及び本事務から

暴力団等を排除する目的以外には使用しません。